Общество  с  ограниченной  ответственностью
«КЛЕЙНКОМ»
Пояснения к бухгалтерскому балансу на 31.12.2025 г.
Составлено в соответствии с ФСБУ 4/2023 «Бухгалтерская (финансовая) отчетность».
Раздел 1
Общие сведения о юр.лице и его деятельности
 Основным видом деятельности является предоставление услуг по передаче данных и
услуг доступа к информационно-коммуникационной сети Интернет (ОКВЭД: 61.10.3).

резерва под обеспечение.
Раздел 3
Расшифровка основных средств и нематериальных активов
670042  Улан-Удэ,
Пр-кт, Строителей, 40Б, офис 204
E-mail: ksuuktv@mail.ru
Телефон:  (3012) 278800;
                  (9025) 650315;
      (9021) 674805
ИНН 3811164661 Расчетный счет 40702810618350016380  в  БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК"
кор. счет 30101810900000000607 БИК 042520607 ОГРН 1133850008005 ОКПО 10752592
______________
Ведомость амортизации ОС за 2025 г.
Стоимость Амортизация
(износ)
Остаточная
стоимость
Увеличение
стоимости
Начисление
амортизации
(износа)
Уменьшение
стоимости
Списание
амортизации
(износа)
Стоимость Амортизация
(износ)
Остаточная
стоимость
Устройство обработки и хранения
до 13 ГБ записей IPDR "Яхонт-С-
ПД-2,5 Gb\36\8, 00-000009, 00-
000001
1 525 000,00 1 000 781,31 524 218,69 190 624,97 1 525 000,00 1 191 406,28 333 593,72
Кондиционер нап.-пот 10,5кВТ
oriol 36 Пр-кт Строителей 40Б, 00-
000002
71 078,00 40 721,81 30 356,19 8 884,73 71 078,00 49 606,54 21 471,46
Ноутбук Acer Swift 3, i7,
1165G7/16384/SSD,
1Tb/UMA/Win11/Silver (2), 00-
88 500,00 88 500,00 11 062,50 88 500,00 11 062,50 77 437,50
Сервер H11SSL-I / CSE-826 /
SAS826A, 00-000005
163 000,00 163 000,00 20 375,04 163 000,00 20 375,04 142 624,96
Базовой станции сектор ePMP
2000: 5 GHz AP Гурульба1 СС, 00-
000006
32 172,00 32 172,00 6 434,40 32 172,00 6 434,40 25 737,60
Базовой станции сектор ePMP
2000: 5 GHz AP Гурульба2 СС, 00-
000007
32 172,00 32 172,00 6 434,40 32 172,00 6 434,40 25 737,60
Базовой станции сектор ePMP
2000: 5 GHz AP Н.Саянтуй СС, 00-
000008
32 172,00 32 172,00 6 434,40 32 172,00 6 434,40 25 737,60
Шасси модульной платформы
ZTE ZXA10 C320  GPON, 2U 19",
00-000027
265 000,00 30 364,62 234 635,38 33 125,04 265 000,00 63 489,66 201 510,34
Беспроводная точка доступа
Ubiquti airFiber 5U (Онохой) СС, 00-
000009
25 605,00 25 605,00 5 121,00 25 605,00 5 121,00 20 484,00
Базовая станция OLT LTP-8x, 8
портов GPON, 4 комб.порта (2)
СС, 00-000010
52 835,00 52 835,00 10 566,96 52 835,00 10 566,96 42 268,04
Беспроводная точка доступа
Ubiquti airFiber 5U (Сосновый бор)